
No. NAT HOME NAME クラス PIT No. ｴﾝﾄﾘｰ用紙

1 SHIMOTO SOTA

2 HAGINAKA KAZUTO

3 SHIMOSAKA KOKI

4 TAGAYA SOUTA

5 OKADA KAITO

6 OKADA KENTO

7 OGURA CHIHIRO

8 MURATA KAKERU

9 TAKAGI RYUSEI

10 HAGINAKA TAKUTO

11 SASMITHA MANNAKKARA

12
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15

16

17

18
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6 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー ホームコース 国籍

CHIHIRO Ogura HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

OKADA Kento HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

TAGAYA Souta U-KART CIRCUIT JPN

SHIMOTO Sota HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

TAKAGI Ryusei HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

OKADA Kaito HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN
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5 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー ホームコース 国籍

HAGINAKA Takuto HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

SHIMOSAKA Kouki F.DREAM HIRATSUKA JPN

SASMITHA Mannakkara HARBOR CIRCUIT JPN

MURATA Kakeru U-KART CIRCUIT JPN

HAGINAKA Kazuto HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN



順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME K-POINT

1 OGURA CHIHIRO 37 35.303 35.587 35.544 106.434 35.478 15

2 SASMITHA MANNAKKARA 45 35.316 35.481 36.079 一時停止無視 0.1 106.976 35.659 14

3 HAGINAKA KAZUTO 31 35.502 35.623 35.857 106.982 35.661 13

4 SHIMOSAKA KOKI 14 35.503 35.828 36.199 ホワイトラインカット 0.1 107.630 35.877 12

5 OKADA KAITO 37 35.642 36.286 35.832 107.760 35.920 11

6 SHIMOTO SOTA 37 35.559 36.025 36.302 107.886 35.962 10

7 0.000 0.000 9

8 0.000 0.000 8

9 0.000 0.000 7

10 0.000 0.000 6

11 0.000 0.000 5

12 0.000 0.000 4

13 0.000 0.000 3

14 0.000 0.000 2

15 0.000 0.000 1

順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME K-POINT

1 TAGAYA SOUTA 30 34.768 34.772 34.971 104.511 34.837 15

2 TAKAGI RYUSEI 27 34.849 34.982 35.059 104.890 34.963 14

3 MURATA KAKERU 42 35.054 35.06 35.318 105.432 35.144 13

4 OKADA KENTO 29 35.025 35.283 35.386 105.694 35.231 12

5 HAGINAKA TAKUTO 19 35.513 35.882 35.741 107.136 35.712 11

6 0.000 0.000 10

7 0.000 0.000 9

8 0.000 0.000 8

9 0.000 0.000 7

10 0.000 0.000 6

11 0.000 0.000 5

12 0.000 0.000 4

13 0.000 0.000 3

14 0.000 0.000 2

15 0.000 0.000 1

※同ポイントの場合はレース②の結果が優先となります。

2025.1.18 IRON JUNIOR RESULT



順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME K-POINT

1 TAGAYA SOUTA 30 34.768 34.772 34.971 104.511 34.837 

2 TAKAGI RYUSEI 27 34.849 34.982 35.059 104.890 34.963 

3 MURATA KAKERU 42 35.054 35.06 35.318 105.432 35.144 

4 OKADA KENTO 29 35.025 35.283 35.386 105.694 35.231 

5 OGURA CHIHIRO 37 35.303 35.587 35.544 106.434 35.478 

6 SASMITHA MANNAKKARA 45 35.316 35.481 36.079 一時停止無視 0.1 106.976 35.659 

7 HAGINAKA KAZUTO 31 35.502 35.623 35.857 106.982 35.661 

8 HAGINAKA TAKUTO 19 35.513 35.882 35.741 107.136 35.712 

9 SHIMOSAKA KOKI 14 35.503 35.828 36.199 ホワイトラインカット 0.1 107.630 35.877 

10 OKADA KAITO 37 35.642 36.286 35.832 107.760 35.920 

11 SHIMOTO SOTA 37 35.559 36.025 36.302 107.886 35.962 

12 0.000 0.000 

13 0.000 0.000 

14 0.000 0.000 

15 0.000 0.000 

16 0.000 0.000 

17 0.000 0.000 

18 0.000 0.000 

19 0.000 0.000 

2025.1.18 IRON Junior RESULT


